LG Produkter AB
Bjärarydsvägen 400
294 93  Sölvesborg
Tel:  0456-820020
E-mail:   order@lgprodukter.se
Internet: www.lgprodukter.se
Suevia 43A-Sibiria 180 Watt (Nyare än 04.2012) Flottörvattenkopp
Position 	 Artnr. 	 Benämning
102.0124	 SUE-102.0124	 Sil till ventil
102.0124-10	 SUE-102.0124-10	 Sil till ventil 10-pack
102.0199	 SUE-102.0199	 Ej Lagerförd
102.0362	 SUE-102.0362	 Flottörarm 75mm
102.0363	 SUE-102.0363	 Mässingspinne
102.0403	 SUE-102.0403	 Bult M10 x 30 modell 41A & 43A
102.0411	 SUE-102.0411	 Gummilåsning
102.0417	 SUE-102.0417	 Bricka
102.0430	 SUE-102.0430	 Ej Lagerförd
102.0431	 SUE-102.0431	 Överdel modell 43 A
102.0432	 SUE-102.0432	 Täckplatta modell 43A
102.0436	 SUE-102.0436	 Gummitätning modell 43A
102.0437	 SUE-102.0437	 Mässingsbult M8 x 20 mm
102.0440	 SUE-102.0440	 Mässingsmutter
102.0441	 SUE-102.0441	 Hålllare för värmeslinga modell 41A & 43A
102.0442	 SUE-102.0442	 Värmeelement 180 W till 41A-Sibiria & 43A-Sibiria
102.0514	 SUE-102.0514	 Ej Lagerförd
102.0547	 SUE-102.0547	 Överfallsmutter ½” mässing
102.0609	 SUE-102.0609	 Överfallsmutter mässing M28x1.5
102.0621	 SUE-102.0621	 Plastmutter
102.0627	 SUE-102.0622	 Plastbricka
102.0647	 SUE-102.0647	 Ventilhus till Suevia
102.0648	 SUE-102.0648	 Ventil spets
102.0649	 SUE-102.0649	 Ventil membran Ø22mm
102.0904	 SUE-102.0904	 Ej Lagerförd
102.0956	 SUE-102.0956	 Ej Lagerförd
102.0988	 SUE-102.0988	 Bricka 17 x 8,5 x 1,5 mm
102.1046	 SUE-102.1046	 Kulstycke mässing till Suevia modell 41A, 43A + Sibiria.
102.1070	 SUE-102.1070	 Flottör komplett med ventilhus 43A (> 04.2012)
102.1071	 SUE-102.1071	 Låsskruv modell 43A
102.1072	 SUE-102.1072	 Ventilhus inkl. o-ring mod. 43A
102.1073	 SUE-102.1073	 Anslutningsdel modell 43A
102.1074	 SUE-102.1074	 Ej Lagerförd
102.1075	 SUE-102.1075	 Flytkropp till Suevia modell 43A
102.1076	 SUE-102.1076	 Ej Lagerförd
102.1077	 SUE-102.1077	 Munstycke till ventil 102.1070 Suevia 43A
102.1078	 SUE-102.1078	 Gummitätning konisk till Suevia 41A, 43A
102.1080	 SUE-102.1080	 Ej Lagerförd